[免费询价]宿迁学院建筑物外墙落水管维修项目询价公告

宿迁学院建筑物外墙落水管维修项目面向社会公开进行询价，欢迎符合公告要求的单位前来竞争。

一、 项目内容：宿迁学院建筑物外墙落水管维修项目，需到现场查看，并仔细测量工程量，学院提供的工程量仅供参考。要求投标人认真查看现场，核对现场实际情况，漏项自负，如有疑问需在报价前以书面形式通知甲方。
二、 资质要求：凡参加投标的单位，必须是具有房屋建筑工程施工总承包三级（含三级）以上资质的独立法人。

三、 项目要求：

1. 必须提前看现场，报价时报具体的施工方案，施工满足维修方案要求及现行施工规范要求。

2. 确保人员在施工过程中按规范施工，如出现安全问题与学院无关，由施工方负全责。

3. 方案：

按照原落水管的布置及安装方案更换外墙落水管，材料为直径D110*3.2mmPVC排水管，详细工程量见附件。外教楼需按原方案安装空调水管。

4.维修项目包工包料，报价时需报出总价。

5.本工程质保期为两年。                         

6.其他未尽事宜按照现行施工及验收规范实施。
7.完工时限：甲方确定开工日后20天完工。

主办咨询部门：基建科宗老师     联系电话： 0527-84202334

四．报价要求：报价文件密封，报价含材料、施工及税收等一切费用（漏项自负）。

五．学院付款方式：工程竣工验收合格7天内付工程总价款的90％，余款作为质保金，验收合格后两年内无质量问题，付清余款。

六．确定施工单位的原则： 符合本文件的最低价中标    。如果最低报价超过学院预算的，则此次询价作废。学院确定的施工单位向学院交  1000   元履约保证金，工程结束，学院无息退还。

七．公告时间：2016年11 月 8  日    电话：0527-84201696    

报价最后时间及学院确定施工单位会议时间：2016年 11 月  18 日下午 3:30 点；响应文件必须在询价截止时间前送达到指定的询价地点，在询价截止时间以后送达的响应文件，询价人拒绝接收。

地点：宿迁学院审计处（行政楼204室）。确定项目单位会议邀请所有报价人参加。

                                       2016年11月 8 日

附件：

	外墙落水管报修情况统计表

	序号
	地点
	个数（道）
	长度（m）
	价钱
	备注

	1
	求索楼
	4
	56
	
	

	2
	教育超市
	2
	20
	
	缺检查口盖2个

	3
	第七餐厅
	3
	27
	
	缺检查口盖1个

	4
	1号教师公寓
	2
	48
	
	

	5
	2号教师公寓
	8
	192
	
	

	6
	3号教师公寓
	6
	144
	
	

	7
	3号外教
	2
	48
	
	

	8
	4号教师公寓
	3
	72
	
	

	9
	2号办公楼
	4
	96
	
	缺检查口盖1个


